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OKREGOW
5-959 Rzeszow, skr. poczt.

Nr inwentarzowy

4215-1600016-00

4215-1800016-00

4215-2600060-00

4215-2800995-00

4215-2801008-00
4215-2801010-00
4215-2801014-00
4215-2801019-00

4215-2801020-00

4215-2801022-00

4215-2801027-00

4215-2801127-00

4215-2801184-00

4215-2801445-00
4215-2801449-00
4215-2801451-00
4215-2801453-00
4215-2801454-00
4215-2801455-00
4215-2801456-00
4215-2801463-00
4215-2801464-00
4215-2801473-00
4215-2801490-00
4215-2801499-00
4215-2801504-00
4215-2801505-00
4215-2801508-00
4215-2801512-00
4215-2801604-00
4215-2801615-00
4215-2801622-00
4215-2801624-00
4215-2801625-00
4215-2801763-00
4215-2801771-00
4215-2801772-00
4215-2801773-00
4215-2801775-00
4215-2801776-00
4215-2801778-00
4215-2801781-00
4215-2801784-00
4215-2801786-00
4215-2801787-00

Y
298

Numer
SAP

1600116

1800034

2600187
2805026

2805036
2805038
2805041
2805045

2805046

2805047
2805052

2805152

2805209

2805470
2805474
2805476
2805478
2805479
2805480
2805481
2805488
2805489
2805498
2805515
2805522
2805527
2805528
2805531
2805535
2805626

2805637
2805644
2805646
2805647
2805770
2805778
2805779
2805780
2805782
2805783
2805785
2805788
2805791
2805793
2805794

Nazwa sktadnika majatku

Klimatyzator $cienny HAIER

Maszyna do pisania

Fax Canon MP C-80

Teczka dla kasjera (zabezpieczenie)

Maszyna do pisania

Maszyna do pisania
Maszyna do pisania

Maszyna do pisania

Maszyna do pisania

Maszyna do pisania

Biurko ciemne

Optima SB 230

"Optima SP28"

"Optima SP28”
"Optima SP28"

"Optima SP28"

"Optima SP28"

"Optima SP28"

Biurko pod maszyne - jasne

Stolik pod telefon

Krzesto wyScielane
Krzesto wyscielane
Krzesto wyscielane
Krzesto wyscielane
Krzesto wyscielane
Krzesto wyScielane
Krzesto wyscielane
Krzesto wyScielane
Krzesto wyscielane
Krzesto wyScielane
Krzesto
Krzesto
Krzesto
Krzesto
drewniane

Krzesto

Krzesto drewniane

obrotowe Prestige
obrotowe Prestige
obrotowe Prestige

obrotowe Prestige

Krzesto obrotowe Prestige

Fotel sedziowski
Fotel sedziowski
Fotel wyscielany
Fotel wyscielany
tancuch sedziowski
Godto panstwowe
Godto panstwowe
Godto panstwowe
Godto panstwowe
Godto panstwowe
Godto panstwowe

Godto panstwowe

Godto panstwowe
Godto panstwowe

Godto panstwowe

Data zakupu

2004-11-24

1998-09-07

2000-12-28

2003-10-15

1993-04-08
1997-09-09
1999-04-24

2000-10-19

2000-10-19

2000-12-28

1995-09-07

2000-07-26

1974-01-01

1973-01-01
1973-01-01
1973-01-01
1973-01-01
1973-01-01
1973-01-01
1973-01-01
1973-01-01
1973-01-01
1975-01-01
1997-12-17
1997-12-29
1997-12-29
1997-12-29
1983-01-01
1983-01-01
2006-09-27
1958-01-01
1975-01-01
1975-01-01
1975-01-01
2002-12-04
1990-01-01
1990-01-01
1990-01-01
1990-01-01
1990-01-01
1990-01-01
1997-05-28
2000-04-26
2000-04-26

2000-04-26

llos¢

[ =S

T

[y

PR R P R R R R R PR R R

Stan

zuzyty

zbedna

zbedny
zuzyta

zbedna
zbedna
zbedna
zbedna

zbedna

zbedna

zuzyte

zuzyte
zuzyty
zuzyte
zuzyte
zuzyte
zuzyte
zuzyte
zuzyte
zuzyte
zuzyte
zuzyte
zuzyte
zuzyte
zuzyte
zuzyte
zuzyte
zuzyte
zuzyte
zuzyte
zuzyty
zuzyty
zuzyty
zuzyty
zuzyty
zuzyte
zuzyte
zuzyte
zuzyte
zuzyte
zuzyte
zuzyte
zuzyte
zuzyte

zuzyte

Obnizona
wartosé

rynkowa

140,00

49,00

31,50

70,00

28,00
28,00
28,00
28,00

28,00

28,00

17,50

17,50

7,00
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
14,00
14,00
14,00
14,00
3,50
3,50
14,00
28,00
28,00
3,50
3,50
3,50
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00

Zatacznik nr 1

Ocena stanu technicznego

niesprawny, uszkodzona sprezarka

sprawna, nieuzywana od ok. 10 lat

sprawny, nieuzywany od ok. 10 lat
uszkodzona, nieuzywana od ok.5 lat

sprawna, nieuzywana od ok. 10 lat

sprawna, nieuzywana od ok. 10 lat
sprawna, nieuzywana od ok. 10 lat

sprawna, hieuzywana od ok. 10 lat

sprawna, nieuzywana od ok. 10 lat
sprawna, nieuzywana od ok. 10 lat

oderwany blat, uszkodzone szuflady,
brak kluczykéw do zamkéw

zniszczony blat, uszkodzone szuflady,

mocno zniszczony, porysowany,
poobijany

zniszczona, poprzecierana,
poplamiona, brudna tapicerka,
odpadajace siedziska, porozklejane,
niestabilne

zniszczona, poprzecierana,
poplamiona, tapicerka, krzywe

siedziska, odpadajace kotka,

uszkodzone amortyzatory

zniszczone, porysowane, poobijane
porozklejane, potamane, niestabilne

zniszczony, poprzecierana tapicerka,
odDadaiace kotka

zniszczona, poprzecierana,
poplamiona, brudna tapicerka,
odpadajace siedziska, poobijane,

porozklejane, niestabilne

porwany, orzetek bez korony

zniszczone, wyptowiate, wyblakie,
rozpadajace sie ramki



46. 4215-2801788-00
47. 4215-2801876-00
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

67.

68.

69.
70.
71.

72.

NS1205-0004
NS1205-0005
NS1205-0011
NS1205-0012
NS1205-0014
NS1205-0027
NS1205-0036
NS1205-0021
NS1205-0022
NS1205-0024
NS1205-0025
NS1205-0026
NS0110-0017
NS0110-0018
NS0110-0024
NS0110-0036
NS0110-0042
NS1601-0013
NS0113-0001

NS0113-0010

NS0118-0001

NS1707-0003
NS1707-0006
NS1707-0012

NS1707-0021

2805795 Godto panstwowe

2805882 Fotel obrotowy

Zaluzje pionowe

Zaluzje pionowe

Zaluzje pionowe

Zaluzje pionowe

Zaluzje pionowe

Zaluzje pionowe

Zaluzje pionowe

Roleta okienna

Roleta okienna

Roleta okienna

Roleta okienna

Roleta okienna
Podnézek ergonomiczny
Podné6zek ergonomiczny
Podnézek ergonomiczny
Podno6zek ergonomiczny
Podnézek ergonomiczny
Telefon Nescomp Eva
Kalkulator Aurora

Kalkulator CITIZEN SDC-340 111
Przedtuzacz do kosiarki

Czajnik bezprzewodowy
Czajnik bezprzewodowy
Czajnik bezprzewodowy Zelmer

Czajnik bezprzewodowy Zelmer

2000-04-26
2013-11-08
10.04.2003
10.04.2003
26.06.2006
26.06.2006
26.06.2006
04.05.2009
16.12.2013
28.08.2008
28.08.2008
28.08.2008
28.08.2008
28.08.2008
19.05.2011
19.05.2011
19.05.2011
19.05.2011
19.05.2011
06.07.2000
27.08.1993
10.05.2007

16.03.2007

29.12.1997

05.09.2003

31.12.2003
07.05.2007

zuzyte 1,00

otamany stojak i uszkodzon:
zuzyty 14,00 P Y Sto) Y

amortyzator
zuzyte 3,50
zuzyte 3,50
zuzyte 3,50 zniszczone, poobrywane,

. niekompletne, brudne paski,
zuzyte 3,50 uszkodzone mechanizmy przesuwania
zuzyte 3,50 i obracania
zuzyte 3,50
zuzyte 3,50
zuzyta 7,00
zuzyta 7,00

zniszczone, brudne, poobrywane
zuzyta 7,00 fancuszki, uszkodzone mechanizmy
podnoszenia i zwijania

zuzyta 7,00
zuzyta 7,00
zuzyty 1,00
zuzyty 1,00
zuzyty 1,00 potamane
zuzyty 1,00
zuzyty 1,00
zuzyty 1,00

uszkodzone, naprawa ekonomicznie
zuzyty 1,00 nieuzasadniona - koszty naprawy
przekraczajg warto$¢ urzadzenia

zuzyty 1,00
opekana, poprzecinana izolacja
zuzyty 3,50 pope p p. - 1
stwarza zagrozenie porazenia pradem
zuzyty 1,00
zuzyty 1,00 spalone grzatki, mocno
wyeksploatowane, zniszczone,
zuzyty 1,00 przeciekajace obudowy
zuzyty 1,00

DYREKTOR

0gdu Okregowego w Kzeszowu

Mana Kuczma



